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30 December 2015

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2016

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 1 . 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian

Organisasi : 1 . 20 . 33 Kelurahan Slawi Wetan

Sub Unit Organisasi : 1 . 20 . 33 . 01 Kelurahan Slawi Wetan

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

DASAR HUKUM

4

PENDAPATAN  80.100.000,00 1.20 . 1.20.33 . 00 . 00 . 4

PENDAPATAN ASLI DAERAH  80.100.000,00 1.20 . 1.20.33 . 00 . 00 . 4 . 1

1.20 . 1.20.33 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 Hasil Retribusi Daerah  80.100.000,00 Perda No 2 Tahun 2012

BELANJA  1.337.869.000,00 1.20 . 1.20.33 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  729.369.000,00 1.20 . 1.20.33 . 00 . 00 . 5 . 1

1.20 . 1.20.33 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  729.369.000,00 PP No 30 Tahun 2015

PP 13 Tahun 1980 dan PP 15 Tahun 1985

Perpres 26 Tahun 2007

Perpres 12 Tahun 2006

Perdirjen No Per-3/PB/2015 Tgl 10-2-2015

PP 80 Tahun 2010

Perpres 12 Tahun 2013

PP 70 Tahun 2015

BELANJA LANGSUNG  608.500.000,00 1.20 . 1.20.33 . 01 . 01 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  28.000.000,00 1.20 . 1.20.33 . 01

 500.000,00 Penyediaan jasa surat menyurat1.20 . 1.20.33 . 01 . 01

1.20 . 1.20.33 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  500.000,00 

 4.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik1.20 . 1.20.33 . 01 . 02

1.20 . 1.20.33 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.000.000,00 

 3.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.20 . 1.20.33 . 01 . 10

1.20 . 1.20.33 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.000.000,00 

 1.500.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.20 . 1.20.33 . 01 . 11

1.20 . 1.20.33 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.500.000,00 

 2.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor1.20 . 1.20.33 . 01 . 12
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1.20 . 1.20.33 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.000.000,00 

 2.000.000,00 Penyediaan peralatan rumah tangga1.20 . 1.20.33 . 01 . 14

1.20 . 1.20.33 . 01 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.000.000,00 

 3.000.000,00 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan1.20 . 1.20.33 . 01 . 15

1.20 . 1.20.33 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.000.000,00 

 12.000.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.20 . 1.20.33 . 01 . 17

1.20 . 1.20.33 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  700.000,00 

1.20 . 1.20.33 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  11.300.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  68.000.000,00 1.20 . 1.20.33 . 02

 35.000.000,00 pengadaan Kendaraan dinas/operasional1.20 . 1.20.33 . 02 . 05

1.20 . 1.20.33 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  35.000.000,00 

 10.000.000,00 Pengadaan perlengkapan gedung kantor1.20 . 1.20.33 . 02 . 07

1.20 . 1.20.33 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  10.000.000,00 

 18.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional1.20 . 1.20.33 . 02 . 24

1.20 . 1.20.33 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.000.000,00 

1.20 . 1.20.33 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  17.000.000,00 

 5.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor1.20 . 1.20.33 . 02 . 28

1.20 . 1.20.33 . 02 . 28 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  600.000,00 

1.20 . 1.20.33 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.400.000,00 

Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 10.500.000,00 1.20 . 1.20.33 . 06

 1.500.000,00 Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD1.20 . 1.20.33 . 06 . 01

1.20 . 1.20.33 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  626.000,00 

1.20 . 1.20.33 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  874.000,00 

 6.000.000,00 Penatausahaan dan Pelaporan Administrasi Keuangan Daerah1.20 . 1.20.33 . 06 . 05

1.20 . 1.20.33 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.940.000,00 

1.20 . 1.20.33 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  60.000,00 

 3.000.000,00 Penataausahaan Administrasi Pengelolaan Barang Milik Daerah1.20 . 1.20.33 . 06 . 11

1.20 . 1.20.33 . 06 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.940.000,00 

1.20 . 1.20.33 . 06 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  60.000,00 

Program pembangunan jalan dan jembatan  140.000.000,00 1.03 . 1.20.33 . 15

 140.000.000,00 Pembangunan jalan1.03 . 1.20.33 . 15 . 03

1.03 . 1.20.33 . 15 . 03 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  140.000.000,00 

Program pengembangan data/informasi  2.000.000,00 1.06 . 1.20.33 . 15
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 2.000.000,00 Penyusunan profile daerah1.06 . 1.20.33 . 15 . 05

1.06 . 1.20.33 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  682.000,00 

1.06 . 1.20.33 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.318.000,00 

Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Perdesaan  65.000.000,00 1.22 . 1.20.33 . 15

 30.000.000,00 Pemberdayaan Lembaga dan Organisasi Masyarakat Perdesaan1.22 . 1.20.33 . 15 . 01

1.22 . 1.20.33 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  20.000.000,00 

1.22 . 1.20.33 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 

 35.000.000,00 Penyelenggaraan Pelatihan lembaga organisasi masyarakat pedesaan1.22 . 1.20.33 . 15 . 05

1.22 . 1.20.33 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  8.289.000,00 

1.22 . 1.20.33 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  26.711.000,00 

Program pembangunan saluran drainase/gorong-gorong  125.000.000,00 1.03 . 1.20.33 . 16

 125.000.000,00 Pembangunan saluran drainase/gorong-gorong1.03 . 1.20.33 . 16 . 03

1.03 . 1.20.33 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  125.000.000,00 

Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah  6.000.000,00 1.20 . 1.20.33 . 17

 6.000.000,00 Penunjang Operasional Peningkatan PAD Kecamatan1.20 . 1.20.33 . 17 . 54

1.20 . 1.20.33 . 17 . 54 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.900.000,00 

1.20 . 1.20.33 . 17 . 54 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  100.000,00 

Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa  3.500.000,00 1.22 . 1.20.33 . 17

 3.500.000,00 Pelaksanaan musyawarah pembangunan desa1.22 . 1.20.33 . 17 . 02

1.22 . 1.20.33 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  926.000,00 

1.22 . 1.20.33 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.574.000,00 

Program perencanaan pembangunan daerah  3.500.000,00 1.06 . 1.20.33 . 21

 3.500.000,00 Penyusunan Rencana dan Penetapan Renja - SKPD1.06 . 1.20.33 . 21 . 14

1.06 . 1.20.33 . 21 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.839.000,00 

1.06 . 1.20.33 . 21 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.661.000,00 

Program pembangunan infrastruktur perdesaan  157.000.000,00 1.03 . 1.20.33 . 30

 157.000.000,00 Penetaan lingkungan pemukiman penduduk perdesaan1.03 . 1.20.33 . 30 . 01

1.03 . 1.20.33 . 30 . 01 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  157.000.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (1.257.769.000,00)
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Slawi, 30 December 2015

BUPATI TEGAL

ENTHUS SUSMONO
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